



Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 HENDI 817285

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817285

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1200x600x850

```html

## Optymalizacja przestrzeni w Twojej kuchni: Stół roboczy, który usprawni Twoją pracę

Zarządzanie przestrzenią w profesjonalnej kuchni to klucz do efektywności. Codziennie stawiasz czoła wyzwaniom związanym z przygotowaniem posiłków na dużą skalę. Potrzebujesz sprzętu, który nie tylko spełni Twoje oczekiwania, ale także zaoferuje praktyczne rozwiązania. Prezentujemy Ci Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 HENDI 817285 – idealne rozwiązanie dla Twojej gastronomii.

### Zwiększ swoją wydajność dzięki przemyślanej konstrukcji

Ten solidny stół roboczy został zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności. Wymiary 1200x600x850 mm oferują dużą powierzchnię roboczą, pozwalając na komfortowe przygotowywanie potraw i organizację pracy. Docenisz dodatkową półkę, która znacząco zwiększa możliwości przechowywania niezbędnych akcesoriów – od przypraw po naczynia. Unikniesz bałaganu i zaoszczędzisz cenny czas.

### Solidna konstrukcja dla długotrwałej eksploatacji

Wykonany z trwałych materiałów, stół sprosta nawet największym obciążeniom. **Stabilna konstrukcja** gwarantuje bezpieczeństwo i wytrzymałość przez wiele lat. To inwestycja, która zwróci się w postaci efektywnej pracy i oszczędności czasu.

### Łatwy montaż i demontaż

Zdajemy sobie sprawę, że Twój czas jest cenny. Dlatego zadaliśmy o **prosty i szybki montaż**. Intuicyjny system skręcania pozwala na szybkie i bezproblemowe złożenie stołu. W razie potrzeby, demontaż przebiega również sprawnie.

### Inteligentne rozwiązanie dla ograniczonej przestrzeni

Idealny do mniejszych kuchni, ten stół przyścienny **optimalizuje wykorzystanie przestrzeni**. Osadzając go przy ścianie, zaoszczędzisz miejsce, jednocześnie zyskując praktyczną i pojemną powierzchnię roboczą.

- **Wymiary zewnętrzne:** 1200x600x850 mm
- **Półka:** Dodatkowa przestrzeń do przechowywania
- **Łatwy montaż:** Oszczędność czasu i minimalne wysiłki

- 
- **Trwała konstrukcja:** Długa żywotność i odporność na uszkodzenia
  - **Optymalizacja przestrzeni:** Idealny do mniejszych kuchni

## **Zwiększ wydajność swojej kuchni już dziś**

Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 Hendi 817285 to inwestycja w komfort i efektywność Twojej pracy. Zamów już dziś i przekonaj się, jak poprawi on organizację Twojej kuchni!

...